



OBJEDNÁVKA (PURCHASE ORDER)



IPESOFT spol. s r.o., Bytčická 2, 010 01 Žilina, IČO: 315 898 98, IČ DPH (VAT ID): SK 2020445746

tel.: ++ 421 41 / 50 70 311, fax: ++ 421 41 / 50 70 312, info@ipesoft.com

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline, oddiel Sro, vložka č. 1304/L,
Incorporated in the Companies Register of District Court Žilina, Section: Sro, File No. 1304/L

Dátum: 04. 05. 2020

Číslo objednávky: **PKUN-VO_EXT-60/2020**

Objednávateľ :

IPESOFT spol. s r.o.

Bytčická 2

010 01 Žilina

Slovak Republic

Vybavuje: Pavol Kunsch

Telefón:

Fax:

Email: kunsch.pavol@ipesoft.com

Dodávateľ:

ICE s.r.o.

Vieska-Bezdedov 155

02001 Púchov

Slovenská republika

Fax:

Položky objednávky

Názov zákazky: Technické vybavenie pre výskum a vývoj telemetrickej jednotky v laboratórnych podmienkach

Projekt: „Vývoj telemetrického systému pre diaľkové meranie spotreby energie v železničnej doprave ako súčasť inovačnej expanzie spoločnosti IPESOFTE spol. s r.o.“

ITMS2014+ kód: 313012Q673

Identifikačné údaje uchádzača: ITMS2014+ kód: 313012Q673

Obchodné meno a sídlo uchádzača: ICE,s.r.o

IČO: 36300578

DIČ: 2020111577

IČ DPH: SK2020111577

telefón, fax, e-mail: 0424325112,0905603377

P.č.	Názov položky	Opis ponúkaného tovaru/služby	Ks	Cena za ks v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	DPH	Cena spolu v EUR s DPH
1	Univerzálny dvojsystémový elektromer	Univerzálny dvojsystémový elektromer EM 4T II AC-MS DC-MS + XPS EM01.73.xxx.0;	1	4 288,00 €	4 288,00 €	857,60 €	5 145,60 €
2	Univerzálny dvojsystémový elektromer	Univerzálny dvojsystémový elektromer Unicontrols ELM 102/A	1	589,00 €	589,00 €	117,80 €	706,80 €
3	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS)	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS) MEN 50M 09BC50M10	1	600,00 €	600,00 €	120,00 €	720,00 €
4	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS)	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS) MEN BL50W 09BL50W10	1	2 616,00 €	2 616,00 €	523,20 €	3 139,20 €
5	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS)	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS) MEN displej počítač DC13 09DC13-01	1	1 009,33 €	1 009,33 €	201,87 €	1 211,20 €
6	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS)	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS) Amit PWBD00L100JOBA	1	2 708,00 €	2 708,00 €	541,60 €	3 249,60 €
7	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS)	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS) Amit displej počítač AWBHS0LG21E0FA;	1	3 166,00 €	3 166,00 €	633,20 €	3 799,20 €
8	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS)	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS) Advantech ARK-2231R/4G;	1	1 399,00 €	1 399,00 €	279,80 €	1 678,80 €

9	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS)	Palubný telemetrický počítač + Komunikačný modul GSM (GPRS) Nexcom nROK3000-A/4G	1	1 306,00 €	1 306,00 €	261,20 €	1 567,20 €
10	Merač polohy systémom GPS	Merač polohy systémom GPS GPS 16xLVS	1	110,00 €	110,00 €	22,00 €	132,00 €
11	Merač polohy systémom GPS	Merač polohy systémom GPS GPS 16xHVS;	2	110,00 €	220,00 €	44,00 €	264,00 €
12	Merač polohy systémom GPS	Merač polohy systémom GPS GPS 19xHVS;	2	150,00 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
13	GPS a GSM antény	GPS a GSM anténa ANT-CQB-ASM-01;	1	7,70 €	7,70 €	1,54 €	9,24 €
14	GPS a GSM antény	GPS a GSM anténa ANT-CQB-AHSM-03-3;	1	15,39 €	15,39 €	3,08 €	18,47 €
15	GPS a GSM antény	GPS a GSM anténa ANT-CQB-AHSM-05-3;	1	30,78 €	30,78 €	6,16 €	36,94 €
16	GPS a GSM antény	GPS a GSM anténa ANT-WCDMA-AHSM-04-25;	1	29,24 €	29,24 €	5,85 €	35,09 €
17	Menič/zdroje napätia v meracej skrini	Menič/zdroj napätia v meracej skrini Deutronic DVC 75/24;	2	122,50 €	245,00 €	49,00 €	294,00 €
18	Menič/zdroje napätia v meracej skrini	Menič/zdroj napätia v meracej skrini Deutronic DVC 75/48;	2	111,00 €	222,00 €	44,40 €	266,40 €
19	Kovová meracia skriňa pre umiestnenie komponentov	Kovová meracia skriňa pre umiestnenie komponentov Kovová rozvádzačová skriňa Rittal;	4	70,00 €	280,00 €	56,00 €	336,00 €
20	Priemyselné konektory	Priemyselný konektor Harting – Industrial Connectors Han 09330242728;	4	108,30 €	433,20 €	86,64 €	519,84 €
21	Priemyselné konektory	Priemyselný konektor Harting – Industrial Connectors Han 19300240529;	4	37,62 €	150,48 €	30,10 €	180,58 €
22	Priemyselné konektory	Priemyselný konektor Harting – Industrial Connectors Han 09330242601;	4	12,35 €	49,40 €	9,88 €	59,28 €
23	Priemyselné konektory	Priemyselný konektor Harting – Industrial Connectors Han 09300240301;	4	12,64 €	50,56 €	10,11 €	60,67 €
24	Priemyselné konektory	Priemyselný konektor Harting – Industrial Connectors Han 09300245425;	4	11,17 €	44,68 €	8,94 €	53,62 €
25	Priemyselné konektory	Priemyselný konektor Harting – Industrial Connectors Han Coax ETCS komplet.	4	79,79 €	319,16 €	63,83 €	382,99 €
26	Merač hladiny PHM	Kapacitný hladinomer LM2.2114 RS485 Mesit + kábel KP-1150	2	894,80 €	1 789,80 €	357,96 €	2 147,76 €
27	Merač hladiny PHM	Hladinomer СИ ИГЛА, ДУ-М.5	1	2 360,00 €	2 360,00 €	472,00 €	2 832,00 €
SPOLU				24 338,72 €	4 867,74 €	29 206,46 €	

Som - platiteľ DPH. (čo sa nehodí, prečiarknite)

Púchove dňa 24.4.2020

.....(van Čelko v.r.)

podpis

ICE, s.r.o.

veľkoobchod elektro

Vieska - Bezdedov 155

020 01 Púchov

☎/fax: 042 / 432 13 43

IČO: 36 300 578 DIČ: 2020111577

IČ DPH: SK 2020111577

SPOLU	24 338,72 €	4 867,74 €	29 206,46 €
-------	-------------	------------	-------------

Ponuka zo dňa: 24.4.2020
Ponuka číslo:
Termín dodania: do 90 dní od prijatia objednávky
Spôsob dopravy:
Stanica určenia:
Miesto určenia: sídlo objednávateľa

Pečiatka a podpis

6.5.2020

Na faktúre a ostatných sprievodných dokumentoch (dodacie listy, odovzdávacie protokoly apod.) prosím uvádzajte naše číslo objednávky.

ICE, s.r.o.

veľkoobchod elektro

Vieska - Bezdedov 155

020 01 Púchov

☎/fax: 042 / 432 13 43

IČO: 36 300 578 DIČ: 2020111577

IČ DPH: SK 2020111577